

Produse de curatenie

I.D.: 61651923

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 499,11 RON - 499,11 RON

Descriere: PROSOP BUCATARIE * 2BUC 2 SET * 2.25 lei = 4.5 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 3 BUC * 9.03 lei = 27.09 lei | ASEVI PARDOSELI 5L PORTOCALA 3 BUC * 46.22 lei = 138.66 lei | DAVERA DETERGENT PARDOSELI CITRUS SPLASH 5L 1 BUC * 37.82 lei = 37.82 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 6 BUC * 1.69 lei = 10.14 lei | SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI 8 ROLE * 2.28 lei = 18.24 lei | MOP BUMBAC 300GR 8 BUC * 5.99 lei = 47.92 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC 4 ROLA * 3.76 lei = 15.04 lei | BONUX DETERGENT MANUAL 0.900KG 2 BUC * 5.66 lei = 11.32 lei | DETARTRANT FORBISH 1L 6 BUC * 3.35 lei = 20.1 lei | SOLUTIE GEAM CU POMPITA 750ML 8 BUC * 3.85 lei = 30.8 lei | MATURA SORG CU COADA LEMN 4 BUC * 10.1 lei = 40.4 lei | MATURA EURO TAMIRA 2 BUC * 3.99 lei = 7.98 lei | TUCAN PASTILE BAZIN * 2BUC 12 SET * 3.82 lei = 45.84 lei | PALMOLIVE SAPUN LICHID 300ML 6 BUC * 7.21 lei = 43.26 lei | * lei = 499.11 lei |
